
Dz-08.0021.31.2021 

  

 

 Uchwała Nr XXXI/327/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie: nadania nazwy skweru. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 

5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Wydziału Geodezji UMK o nadanie nazwy Skwer Starych Dębów terenowi zielonemu położonemu 

pomiędzy ulicami: Dębową, Skwerową i Monte Cassino.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                        /-/ Rafał Torba 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskuje się w związku z pismem mieszkańca z dnia 11.03.2021 r. 

 

 


